



DODATEK Č. 3

KE SMLouvĚ O DíLO DS201900641

Č. dodatku objednatele: DS 2 0 1 9 0 1 2 6 6

„ZŠ Liberec, Na Výběžku – úprava vnějšího pláště objektu“

uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečnickem CSc., primátorem města
Ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Němečkem CSc., náměstkem primátora města
Ve věcech technických: [redacted] technikem odboru majetkové správy
IČO: 00262978
DIČ: CZ00262978
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: L&P stavební, s.r.o.
se sídlem: Oblouková 252, 463 03 Stráž nad Nisou
zastoupené: Josef Liebscher, jednatel
ve věcech smluvních: Josef Liebscher, jednatel
ve věcech technických: [redacted]
IČ: 63906236
DIČ: CZ63906236
bankovní spojení: [redacted]
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 34990
(dále jen „zhotovitel“)
(společně také jen „smluvní strany“)

I. Předmět

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. DS201900641 uzavřené dne 5. 6. 2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 9. 2019 a Dodatku č. 2 ze dne 15. 10. 2019 (dále jen jako „SOD“) je rozšíření předmětu plnění sjednaného smluvními stranami v ustanovení čl. II. Předmět, účel a místo plnění a změna výše ceny za dílo sjednané smluvními stranami v ustanovení čl. V Cena za dílo.



V průběhu realizace díla došlo ke změně technologických postupů oproti projektové dokumentaci. Dále se smluvní strany dohodly na navýšení objemu prací. Jedná se o aplikaci antigraffiti nátěru na nově zhotovený kamenný obklad soklu a pořežení spáry ve zdivu pro osazení venkovních parapetů úhlovou bruskou o velikosti spáry 50x30 mm.

3. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně předmětu plnění:
 - a) Z rozpočtu stavby jsou odečteny položky změnového listu č. 1 v hodnotě 146.181,06 Kč bez DPH, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
 - b) Do rozpočtu jsou doplněny položky změnového listu č. 1 v hodnotě 199.500,60 Kč bez DPH, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
4. Změny díla jsou podrobně specifikovány ve Změnovém listě č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
5. Uzavření tohoto dodatku je v souladu s odd. B, kap. 3, čl. 3.16.2 Nepodstatná změna smlouvy Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec.

II. Změna ceny

1. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu díla dohodly na s tím související změně ceny díla sjednané v čl. V odst. 1 SOD, která se tímto Dodatkem č. 3 zvyšuje o celkovou částku ve výši **53 319,54 Kč bez DPH**.
2. Rekapitulace ceny díla stanovené v čl. V odst. 1 SOD:

Stávající Smlouva o dílo

Celková cena díla bez DPH	3.871.967,83 Kč
DPH 21%	813.113,24 Kč
Celková cena díla včetně DPH	4.685.081,07 Kč

Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 3

Cena díla bez DPH	3.925.287,37 Kč
DPH 21%	824.310,34 Kč
Celkem s DPH	4.749.597,71 Kč

III. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č. 3 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. Obsah Dodatku č. 3 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktního dokončení spolupráce dle SOD.
2. Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění.
3. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 3, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být nezbytné pro dosažení účelu této SOD ve znění Dodatku č. 3.

4. Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 3 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v případě potřeby doplněno.
5. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 3 tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své vlastnoruční podpisy.
6. Objednatel tímto prohlašuje, že pokud zákonné nebo jiné normy vyžadují, aby tento Dodatek č. 3 byl schválen dalšími subjekty/orgány, tak k tomuto došlo a Dodatek č. 3 je tak uzavřen platně a účinně.
7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 18. Rady města Liberec č. 972/2019 ze dne 15. 10. 2019.

IV. Doložky

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

Příloha: Změnový list č. 1

Ve Stráži nad Nisou dne:

V Liberci dne: 23 -10- 2019

Josef Liebscher
jednatel společnosti

Ing. Jiří Němeček, CSc.
náměstek primátora

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LIBEREC

Stavba: ZŠ - NA VÝBĚŽKU - VCP 2A - MP 2B

KSO: 8013212

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 30.9.2019

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré výměry jsou brány jako čelní, pohledové plochy tzn. bez architektonické profilace, spar, záhybů atd..

Cena bez DPH

53 319,54

DPH základní 21,00%
DPH snížená 15,00%

Základ daně
53 319,54

Výše daně
11 197,10

Cena s DPH

v

CZK

64 516,64

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LIBEREC

Stavba: ZŠ - NA VÝBĚŽKU - VCP 2A - MP 2B

Místo: Liberec

Datum: 30.09.2019

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant

Zhotovitel:

Zpracoval

Kód	Popis	a bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		53 319,54	64 516,65	
VCP 2A	VÍCEPRÁCE - ZŠ NA VÝBĚŽKU	199 500,60	241 395,73	STA
VCP 2B	MÉNĚPRÁCE - ZŠ NA VÝBĚŽKU	-146 181,06	-176 879,08	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 2A - VÍCEPRÁCE - ZŠ NA VÝBĚŽKU

KSO:

Místo: Liberec

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Zhotovitel:

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

199 500,60

DPH základní
snižená

Základ daně
199 500,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 895,13
0,00

Cena s DPH

v CZK

241 395,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 2A - VÍCEPRÁCE - ZŠ NA VÝBĚŽKU

Místo:

Liberec

Datum:

30.09.2019

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:



Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

199 500,60

HSV - Práce a dodávky HSV

100 663,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

100 123,30

997 - Přesun sutě

4 561,20

998 - Přesun hmot

540,00

PSV - Práce a dodávky PSV

98 837,30

764 - Konstrukce klempířské vč. přesunu hmot

6 498,00

766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot

19 978,50

767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot

26 514,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

45 846,80

OST - Ostatní - ANTIGRAFFIT

21 211,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 2A - VÍCEPRÁCE - ZŠ NA VÝBĚŽKU

Místo:

Liberec

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Zhotovitel:

Datum:

30.09.2019

Projektant:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							199 500,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				199 500,60
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				100 663,30
1	K	629991R2	Montáž a dodávka zabudování otvorů a svislých ploch - dveře	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
2	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním výplní otvoru a svislých ploch pomocí přilepenou lepicí páskou	m2	518,000	40,20	20 823,60
3	K	62999101R	Demontáž zakrytí výplní otvoru a svislých ploch - zakrytí maskovací páskou a PE folií	m2	518,000	15,00	7 770,00
4	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	210,000	41,00	8 610,00
5	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku,	m2	290,000	11,30	3 277,00
6	K	311231135	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných di. 250 mm P 15 na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	0,330	5 550,00	1 831,50
27	K	985141.R0	Prořiznutí zdiva pro osazení parapetu (spára 50x30 mm)	m	800,000	65,00	52 000,00
D	997		Přesun sutě				4 561,20
28	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vypořádaných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	0,420	780,00	327,60
29	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vypořádaných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	0,420	780,00	327,60
30	K	9970135.1	Připátek k odvozu sutí a vypořádaných hmot na skládku za každý další km přes 1 km	t	0,420	320,00	134,40
31	K	9970135.1	Připátek k odvozu sutí a vypořádaných hmot na skládku za každý další km přes 1 km	t	4,200	320,00	1 344,00
32	K	997013501	Odvoz sutí a vypořádaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,200	250,00	1 050,00

33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,200	250,00	1 050,00
34	K	997013803	Poplatek za urození na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,420	780,00	327,60
D 998			Přesun hmot				540,00
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,200	450,00	540,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				98 837,30
D 764			Konstrukce klempířské vč. přesunu hmot				6 498,00
8	K	76400R00	Montáž a dodávka opravy střechy vč. likvidace odpadu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
9	M	55350108	roura svodová Tizi barvený 100mm	m	9,000	222,00	1 998,00
D 766			Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot				19 978,50
10	K	7666919.2	vyvesení, zpětné zavěšení dřevěných křídel oken pi přes 1,5 m2 vč. uskladnění a ochrany před poškozením	kus	135,000	46,30	6 250,50
11	K	76641421R	Dtž+Mtž obložení stěn plochy pohledovými deskami fasády - OSB	m2	17,600	780,00	13 728,00
D 767			Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot				26 514,00
12	K	767661R002	D+M stavěče oken vč. kotvení	ks	66,000	349,00	23 034,00
13	K	76766152R	D+M žaluzie na VZT 40x40 cm s prodlouženým kotvením	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
14	K	76766153R	D+M žaluzie na VZT 80x50cm s prodlouženým kotvením	ks	1,000	1 980,00	1 980,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				45 846,80
15	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru - parapet	m2	53,000	3,00	159,00
16	K	7831068.1	Odstranění nátěru z truhlářských konstrukcí odrousením skelným papírem - parapet	m2	53,000	165,00	8 745,00
17	K	783128101	2x nátěr lazurovacím lakem, který působí současně jako hlubokopenetrující napouštědlo a jako vrchní prodyšný nátěr, vysoký stupeň odolnosti proti UV	m2	53,000	81,00	4 293,00
18	K	7833013.1	Odmaštění truhlářských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem vč. očištění a případného odstranění barev odstraňovačem - parapet	m2	53,000	59,00	3 127,00
19	K	783152121	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 30 do 50% plochy, tmelem - parapet	m2	17,000	283,00	4 811,00
20	K	9660738R0	Demontáž a zpětná montáž vrat a vratek k plošce plochy jednotlivě do 2 m2	m2	1,000	3 500,00	3 500,00
D OST			Ostatní - ANTIGRAFFIT				21 211,80
21	K	629991011.1	Zakrytí svislých ploch - zakrytí maskovací páskou a PE folií	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
22	K	62999510.1	Ometení ploch	m2	33,600	6,00	201,60
23	K	629995101	Očistení vnějších ploch tlakovou vodou (bez použití rotační trysky) - 100% plochy jen neotlučené zdivo	m2	33,600	22,00	739,20
24	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná merna hmotnost do 300 g/m2	m2	36,600	41,00	1 500,60

25	K	AG01	D+M WEBER ANTIGRAFFIT - PODKLAD 5 ltr	m2	33,600	189,00	6 350,40
26	K	AG02	D+M WEBER ANTIGRAFFIT NÁTĚR MATNÝ 5L	m2	33,600	325,00	10 920,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 2B - MĚNĚPRÁCE - ZŠ NA VÝBĚŽKU

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 30.09.2019

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-146 181,06

DPH základní
snížená

Základ daně

-146 181,06

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-30 698,02

0,00

Cena s DPH

v CZK

-176 879,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 2B - MĚNĚPRÁCE - ZŠ NA VÝBĚŽKU

Místo:

Liberec

Datum: 30.09.2019

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovate 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-146 181,06

HSV - Práce a dodávky HSV

-31 400,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-15 737,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání vč. přesunu hmot

-15 663,20

PSV - Práce a dodávky PSV

-104 730,60

764 - Konstrukce klempířské vč. přesunu hmot

-5 787,60

767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot

-6 690,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-92 253,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-10 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VCP 2B - MĚNĚPRÁCE - ZŠ NA VÝBĚŽKU

Místo:

Liberec

Datum: 30.09.2019

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-146 181,06

D HSV Práce a dodávky HSV

-31 400,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-15 737,26

1	K	629991.10	Provizorní uzavření okenního otvoru průsvitnou deskou v rámu proti povětrnosti, a prachu a za provozu školy a zabezpečení proti pádu osob (vícenásobné	m2	106,525	-45,00	-4 793,63
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

záklac

VV			počítáno 50% a zbylých 50% bude zakrato OSB deskou				
VV			1,1*1,1*1*0,5		0,605		
VV			1,6*1,6*2*0,5		2,560		
VV			1,0*1,6*2*0,5		1,600		
VV			1,5*2,4*42*0,5		75,600		
VV			1,6*2,4*3*0,5		5,760		
VV			2,3*1,5*4*0,5		6,900		
VV			1,6*1,4*9*0,5		10,080		
VV			1,6*0,9*1*0,5		0,720		
VV			1,8*1,5*2*0,5		2,700		
VV			Mezisoučet		106,525		
VV			Součet		106,525		

2	K	629991.12	Provizorní uzavření okenního otvoru OSB deskou v rámu proti povětrnosti, a prachu a za provozu školy a zabezpečení proti pádu osob (vícenásobné použití)	m2	106,525	-45,00	-4 793,63
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

záklac

VV			počítáno 50% a zbylých 50% bude zakrato OSB deskou				
VV			1,1*1,1*1*0,5		0,605		
VV			1,6*1,6*2*0,5		2,560		
VV			1,0*1,6*2*0,5		1,600		
VV			1,5*2,4*42*0,5		75,600		

U
P
H

VV		1,6*2,4*3*0,5			5,760			
VV		2,3*1,5*4*0,5			6,900			
VV		1,6*1,4*9*0,5			10,080			
VV		1,6*0,9*1*0,5			0,720			
VV		1,8*1,5*2*0,5			2,700			
VV		Mezisoučet			106,525			
VV		Součet			106,525			
3	K	69990.10	Dodatečné prokotvení říms a zdiva chemickými kotvami přes podpěrnou konstrukci z nekorodujícího pletiva (tvar římsy a bosáže musí být dodržen) -	m2	15,000	-410,00	-6 150,00	záklac
VV		15,0			15,000			
VV		Součet			15,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání vč. přesunu hmot				-15 663,20	
4	K	944711113	Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	2,100	-139,00	-291,90	záklac
VV		2,1			2,100			
VV		Součet			2,100			
5	K	9447112.1	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za pronájem	m	2,100	-360,00	-756,00	záklac
VV		2,1			2,100			
VV		Součet			2,100			
6	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	2,100	-45,00	-94,50	záklac
VV		2,1			2,100			
VV		Součet			2,100			
7	K	999100610	Zednické výpomoci specialistů (dle pokynu investora a zápisu v SD)	hod	8,000	-250,00	-2 000,00	záklac
8	K	999100612	Demontáž ostatních nefunkčních konstrukcí na fasádě jinde neuvedených vč. likvidace (dle pokynu investora a zápisu v SD)	hod	6,000	-200,00	-1 200,00	záklac
9	K	99990.01	Montáž a dodávka podstupnice ze 3 žulových dílů tl. 60 mm, na výšku do 100 mm a pro celkovou hrubou délku 1900 mm vč. přípravy a úpravy podkladu -	ks	1,000	-4 500,00	-4 500,00	záklac
VV		1,0			1,000			
VV		Součet			1,000			
10	K	99990.05	Snížení obrubníku zpevněné plocny na uroveň diazby pro odtok z plocny - díže viz T7	m	32,480	-210,00	-6 820,80	záklac
VV		32,48			32,480			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-104 730,60	
D		764	Konstrukce klempířské vč. přesunu hmot				-5 787,60	
11	K	76400.110	Klempířská oprava žlabu (vletováním nebo vlepením vložky a dočasného odstranění přesahu čelního plechového krytu)	hod	6,000	-390,00	-2 340,00	záklac
12	K	764990.01	Montáž a dodávka provizorního napojení svodů flexi trubkou DN100 vč. demontáže po dokončení fasádních úprav	bm	50,700	-68,00	-3 447,60	záklac
VV		11,2*2			22,400			
VV		14,15*2			28,300			
VV		Součet			50,700			

D		767	Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot								
13	K	7676618.10	Doplnění cnybejicich (nenavratne poskozenych) omezovaciu oken vc. kotveni (předpoklad)	ks	10,000	-169,00				-6 690,00	
14	K	7676618.8	Řepase historických skrabaku na obuv vc. povrcnové upravy, demontaze a znětné montáž - blíže viz T7	ks	2,000	-2 500,00				-5 000,00	záklac
	VV		2,0								záklac
	VV		Součet		2,000						
					2,000						
D		783	Dokončovací práce - nátěry								
15	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	439,300	-210,00				-92 253,00	
	VV		dle tabulky								záklac
	VV		1,1*1,1*1*2								
	VV		1,6*1,6*2*2		2,420						
	VV		1,0*1,6*2*2		10,240						
	VV		1,5*2,4*42*2		6,400						
	VV		1,6*2,4*3*2		302,400						
	VV		2,3*1,5*4*2		23,040						
	VV		1,6*1,4*9*2		27,600						
	VV		1,6*0,9*1*2		40,320						
	VV		1,8*1,5*2*2		2,880						
	VV		dveře vstupní		10,800						
	VV		6,6*2								
	VV	upravyoken	Mezisoučet		13,200						
	VV		Součet		439,300						
					439,300						
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady								
16	K	091003.1	Nadstandardní zajištění bezpečnosti během školního roku	soub	1,000	-10 050,00				-10 050,00	záklac

